АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 28.05.2014

№ 536
О межведомственной комиссии
по социальному сопровождению
семей, воспитывающих детей – инвалидов
1. Во исполнение пункта 1.5. Поручения Губернатора Волгоградской области от 02.12.2013 №09-15/23170 «Основные направления деятельности Правительства Волгоградской области по совершенствованию и развитию системы комплексной реабилитации и социальной поддержки детей - инвалидов и семей, воспитывающих детей-инвалидов в Волгоградской области», руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района,  постановляю:
2. Образовать межведомственную комиссию по социальному сопровождению семей, воспитывающих детей - инвалидов, и утвердить ее состав согласно приложению 1.

3. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по социальному сопровождению семей, воспитывающих детей-инвалидов, согласно приложению 2.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно- политической газете Суровикинского района «Заря».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по социальным вопросам Панкову Т.Ю.

И.о. главы
 Суровикинского

муниципального района

             А.П. Божко